

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๔๓ บ้านแปดแก้ว-ไผ่ดำพัฒนา กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๖๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลห้วยตะพาน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงสามพัน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงสามพัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	15,990.000	15.64	250,083.60	1.3428	21.00	335,812.25
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	790.000	290.31	229,344.90	1.3428	389.82	307,964.33
3	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	15,990.000	86.59	1,384,574.10	1.3428	116.27	1,859,206.10
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๔๓ บ้านแปดแก้ว-ไผ่ดำพัฒนา กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๖๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลห้วยตะพาน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,990.000	33.65	538,063.50	1.3428	45.18	722,511.66
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,990.000	277.18	4,432,108.20	1.3428	372.19	5,951,434.89
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	899.440	290.00	260,837.60	1.3428	389.41	350,252.72
รวมราคากลาง								9,527,181.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๔๓ บ้านแปดแก้ว-ไผ่ดำพัฒนา กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๖๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลห้วยตะพาน อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. ๐๑-๐๔๓ บ้านแปดแก้ว-ไผ่ดำพัฒนา กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๖๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลห้วยตะพาน อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
------------------------------------	---

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ
(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์
(ศราวุธ มณเฑียรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกมล เอี่ยมสะอาด
(ชินกมล เอี่ยมสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

11 ธันวาคม 2568